平成２３年３月１８日

各　位

会 社 名    鬼怒川ゴム工業株式会社

本店所在地  千葉市稲毛区長沼町330番地

代表者名  取締役社長  関山 定男

コード番号  5196　東証第１部

問合せ先  取締役常務執行役員　三尾谷 淳

電    話  043-259-3164

　当社及び当社グループの被害状況について３月１６日に第２報をお知らせいたしましたが、

その後の状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．キヌガワ防振部品及びキヌガワブレーキ部品（栃木県真岡市）の状況について

　事業所全体の受電設備につきましては、３月１９日から３月２０日にかけて、復旧工事を

実施いたします。

３月２１日より得意先の生産再開に合わせ、順次操業を開始する予定です。

　なお、今後の計画停電に対応するため、仮設電源の設置・生産拠点の変更等のバックアッ

プも、引き続き準備しております。

２．取引先の状況について

　納入面で復旧に時間を要する取引先につきましては、代替または復旧の目処が立ちました。

以上

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ（第３報）